

KATALOG WIELKANOCNY



hop
po
deal!



już od

10,5



już od

4,5

dealz

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 05.03.2026 DO 04.04.2026 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w publikacji. Oferta prezentowana w gazecie nie jest gwarantem dostępności produktów w sklepach, a dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.

new!



Żelki Haribo
różne rodzaje, 175-200 g
35-40 zł/kg

7,



tylko w dealz;



hop
po
deal!



12,

Żelki Haribo
250 g
48,00 zł/kg

12,

Żelki Haribo
250 g
48,00 zł/kg



Żelki Trolli
Bunny Party
600 g
26,67 zł/kg

16,

600
g



Żelki Trolli Funny
Bunnies Minis
200 g
50,00 zł/kg

10,



wielkanocne słodkości;



Żelki Trolli
Hoopa Hopp
360 g
50,00 zł/kg

18,



360
g

dealz;

dealz;

big! deal

7,



Żelki obierane Amos
lub QLOVE
różne rodzaje, 60-65 g
107,69-116,67 zł/kg



hop
po
deal!



dealz

Żelki Zozole
różne rodzaje, 75 g
40,00 zł/kg

3,



żelki do koszyczka

Żelki Bebeto
różne rodzaje, 80 g
37,50 zł/kg

3,



Żelki Rowntrees
Randoms
130 g
46,15 zł/kg

6,



Słodycze
Maoam Mix
375 g
40,00 zł/kg

15,



dealz



4,

Figurka czekoladowa Kit Kat, Maltesers lub M&M's różne rodzaje, 29 g
137,93 zł/kg



Czekoladowe figurki Smarties lub Lentilky różne rodzaje, 56,1 g
178,25 zł/kg

10,

Czekoladowe figurki KitKat 87 g
114,94 zł/kg

10,



hop
po
deal!



czekoladowe upominki,



8,

Czekoladowa figurka KitKat lub Smarties różne rodzaje, 45-50 g
160-177,78 zł/kg



12,

Czekoladowe figurki KitKat lub Smarties różne rodzaje, 85 g
141,18 zł/kg

Czekoladowy zajączek M&M's 100 g
150,00 zł/kg

15,



Czekoladowy zajączek Merci 120 g
133,33 zł/kg

16,



dealz,

dealz,

Czekoladowe figurki Dumle,
KitKat lub Lentilky
różne rodzaje, 65-90 g
111,11-153,85 zł/kg

10,5



Czekoladowe jajko
z białej czekolady
Milkybar
72 g
138,89 zł/kg

10,5

Zestaw słodczy
Lentilky
80 g
150,00 zł/kg

12,5

5
pak



Czekoladowe figurki
Maltesers
145 g
110,34 zł/kg

16,5



12,5

Czekoladowa pomarańcza
Terry's Chocolate Carmel
145 g
82,76 zł/kg



hop
po
deal!



15,5

Czekoladowe jajko
z pomarańczowym
nadzieniem Terry's
Chocolate Orange
34 g
441,18 zł/kg



5
pak



15,5

Czekoladowe jajko Terry's
Chocolate Orange
91 g
164,84 zł/kg

dealz

dealz



Czekoladowe jajka lub
figurki Nestle
różne rodzaje, 55-81 g
98,77-145,45 zł/kg

8,
5



Czekoladowa figurka KitKat,
Smarties, Maltesers lub M&M's
różne rodzaje, 96,5-100 g
140-145,08 zł/kg

14,
5



9,
5

Czekoladowe słodczyce Maltesers,
M&M's lub Galaxy
różne rodzaje, 58-74 g
121,62-155,17 zł/kg



20,
5

Czekoladowe jajko Milkybar
różne rodzaje, 120-140 g
142,86-166,67 zł/kg

big! deal 25,



big! deal 25,



hop
po
deal!



9,

**Zajac czekoladowy
Lindt**
50 g
180,00 zł/kg



20,

**Zajac czekoladowy
Lindt**
100 g
200,00 zł/kg



12,

**Czekoladowe baranki
Lindt**
50 g
240,00 zł/kg



**Czekoladowe
jajka Lindt**
90 g
133,33 zł/kg

12,



**Czekoladowe
marchewki
Lindt**
54 g
222,22 zł/kg

12,



10,

**Czekoladowe
jajka Milka**
100 g
100,00 zł/kg



10,

**Czekoladowe
jajko Milka**
97 g
103,09 zł/kg



35,

Słodycze Milka z maskotką*
96 g
364,58 zł/kg
*dostępne w wybranych sklepach

dealz,

dealz,

big! deal 10,

Czekoladowe jajka
z nadzieniem Milka
różne rodzaje, 96 g
104,17 zł/kg



hop
po
deal!



4,

Piankowy lizak
różne rodzaje, 35 g
114,29 zł/kg



4,

Cukierki w kształcie
jajek
różne rodzaje, 80 g
50,00 zł/kg

6,

Czekoladowe jajeczka
Milano
różne rodzaje, 100 g
60,00 zł/kg



20,

Czekoladowe jajeczka
Milano
450 g
44,44 zł/kg



big! deal

15,

Ciastka maślane
Jacobsen
340 g
44,12 zł/kg



360
g



hop
po
deal!



7,

Czekoladowe
ciastka brownie
Brompton
6 x 25 g
46,67 zł/kg



6
pak

8,

Ciastka Easter Cookies
różne rodzaje, 200 g
40,00 zł/kg



9,

Ciastka w kształcie
jajek Lambertz
160 g
56,25 zł/kg



10,

Ciastka w kształcie zajączków
Lambertz
225 g
44,44 zł/kg



dealz;

big! deal 20,



**Zestaw do dekorowania
pierniczkowego zająca
Lambertz**
zawiera: piernikowe elementy
zająca, cukier puder (250 g),
żelki (30 g) oraz cukierki (20 g)
770 g
25,97 zł/kg



8,

**Dekoracje do ciast
i deserów Decocino**
różne rodzaje, 5-25 g
320-1600 zł/kg

hop
po
deal!



10,

**Ozdoby 3D do ciast
i deserów Decocino**
różne rodzaje, 8-12 szt.
w opakowaniu
0,83-1,25 zł/szt.

hop
po
deal!



już od
5,



1. Ceramiczny domek z lampką LED
wym. 8,5 x 6 x 16 cm - 15 zł

*baterie w zestawie

2. Ceramiczny pojemnik na słodycze
ø 15,5 cm, wys. 18 cm - 30 zł

3. Gałązka wielkanocna
różne kolory, wys. 60 cm - 8 zł

4. Ceramiczny zając z kokardą
różne wzory, wys. 19,5 cm - 15 zł

5. Ceramiczne jajko z kokardą
wys. 10 cm - 10 zł

6. Jajka dekoracyjne
różne kolory, wys. 6 cm,
12 szt. w opakowaniu - 5 zł
0,42 zł/szt.

już od

6,

1. Figurka zając
różne wzory, wys. 9 cm - 6 zł

2. Figurka furgonetka z królikiem
wym. 24 x 11 x 13 cm - 25 zł

3. Figurka zając
różne wzory, wys. 26 cm - 30 zł

4. Figurka furgonetka
z jajkami lub królikiem,
wym. 13 x 7 x 6,5 cm - 10 zł



hop
po
deal!



64 cm

25,

Siedzący zając pluszowy
różne wzory, wys. 46 cm

70 cm

35,

Duży stojący baranek
wys. 64 cm
z teleskopowymi nogami

35,

Duży stojący zając
różne wzory, wys. 70 cm
z teleskopowymi nogami

TELESKOPOWE
NOGI

dealz;



już od

5,

1. Figurka ceramiczna zając z kokardą
różne kolory, wys. 23 cm - 20 zł

2. Girlanda wielkanocna
dł. 118 cm - 20 zł

3. Figurka ceramiczna zając z pomponem
różne kolory, wys. 8,5 cm - 5 zł

4. Świeca zapachowa w szkle
różne rodzaje, 320 g - 25 zł

78,13 zł/kg

dealz;



już od

10,5

1. Złota figurka elegancki zając
różne wzory, wys. 16 cm - 10 zł

2. Duża złota figurka zając
wys. 30,5 cm - 30 zł

3. Złota figurka elegancki zając
różne wzory, wys. 29 cm - 25 zł

4. Jajka dekoracyjne
wys. 4-6 cm,
16 szt. w opakowaniu - 10 zł
0,63 zł/szt.



już od

6,5

1. Srebrna figura ceramiczna zajączki
wys. 16 cm - 15 zł

2. Duży srebrny zając ceramiczny
wys. 20 cm - 15 zł

3. Srebrne jajko ceramiczne
wys. 8 cm - 8 zł

4. Srebrny zając ceramiczny
wys. 11 cm - 6 zł

**hop
po
deal!**



dealz

hop
po
deal!



1. Talerzyk w kształcie jajka z rączką
wym. 23 x 16 x 3 cm - 15 zł

2. Miseczka w kształcie jajka
wym. 12,5 x 12,5 x 6 cm - 10 zł

3. Talerzyk w kształcie jajka
wym. 21 x 21 x 3 cm - 20 zł

4. Kieliszek do jajek
różne wzory, wym. 7 x 5 x 5 cm - 5 zł

5. Kubek we wzór jajka
poj. 300 ml - 15 zł

już od

5,

6. Ceramiczny pojemnik na słodycze
ø 15,5 cm, wys. 18 cm - 30 zł

7. Świeca w kształcie jajka
różne kolory, 37 g - 3 zł
81,08 zł/kg

8. Solniczka i pieprznica
wys. 8 cm - 15 zł
7,50 zł/szt.

9. Talerz na jajka
wym. 14 x 9 x 3 cm - 10 zł

już od

3,



idealny na pisanki
mieści 6 szt. jajek